



KURULUŞ 24.01.2001

CHARTER 23.05.2002

# GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ



İnsanlığı İçinizdeki Güçle Kucaklayın

## KULÜP YÖNETİM KOMİTESİ

BAŞKAN

S.MERAL ÇAPA

ASBAŞKAN

BEGÜM ŞANLI

SEKRETER

K.BANU ŞAHİNOĞLU

SAYMAN

NEJAT TEZOL

ÜYE

GDB M.ALİ USMEN



# GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ



Her hafta düzenli olarak Uluslar arası Rotary ve 2440. Bölge Federasyonunda kayıtlı, Perşembe günü saat 12:30- 14:00 arası İzmir Swiss Otel de kulübümüzün toplantıları yapılmaktadır. Temmuz/2011 ayı Uluslar arası Rotary ve Federasyon aidatları ödendi. Ocak/2012 ayı Uluslar arası Rotary ve Federasyon aidatları Sar raporu gelir gelmez ödemesi yapılacaktır. Muhasebe defterleri yasal kurallara uygun muntazam olarak tutuluyor. 7 tane Yüksek Öğrenim de okuyan başarılı öğrencimizin bursları her ay düzenli olarak, Gündoğdu Rotary Kulübü Teb Gündoğdu Şubesinden otomatik ödeme talimatı ile 150,00TL. hesaplarına gönderilmektedir. Aylık olarak ; kulüp hesap durumu gözden geçiriliyor. Üye aidatları, düzenli olarak üyelerimizden kredi kartı yada Gündoğdu RK. Teb Gündoğdu şubesine havale yolu ile yapılmaktadır. Yapılacak projeler ve etkinlikler in dönem bütçesine uygunluğu konusuna dikkat ediliyor. Tüm harcamalar ve ödemeler Teb Gündoğdu Şubesinden İnternet bankacılığı yada yetkili çift imzanın ödeme talimatı ile yapılmaktadır. Toplantı salonu ve düzeni her hafta özenle ayarlanmaktadır. Her ayın ilk perşembesi düzenli yönetim kurulu yapılmaktadır.. Bazı aylar gerekli dönemlerde 2. Ya da 3. Kez yönetim kurulu toplanmıştır. Toplantı yeri, saati, günü, konuşmacı ve konuşma konusu düzenli olarak her pazartesi sms ve her Salı yada Çarşamba mail ile üyelere ve eşlere bildiriliyor. 1 yada 2 hafta gelmeyen üye özellikle telefon ile aranarak durumları hakkında bilgi alınıyor. Özel bir sıkıntılı durum var ise ziyaretler yapılıyor. Özel duyurular mail, telefon ve sms ile üyelere ve eşlere yapılıyor.





# GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ



Düzenli haftalık bülten çıkarılıyor. Her hafta , mail yolu ile 2440. Bölge Governörüne, Bölge Görevlilerine, Dönem Başkanlarına, Gündoğdu Rotaract Kulübü Başkanına, Kulüp üyelerimize ve eşlerimize düzenli olarak gönderiliyor. Bülten de her hafta düzenli olarak başkan mektubu, içindeki ayın önemli konusu hakkında yazı, rotary hakkında bilgilendirme yazısı, haftalık bilgilendirme ve hatırlatmalar, toplantı, proje ve ocak başı yada yapılan etkinlik fotoğrafları, meslek sınıflandırmamız, üye telefon zinciri, üye ve eşlerimizin ve çocuklarımızın doğum günü ve özel günleri, bu hafta ve gelecek hafta toplantı konumuz, konuşmacımız, ve konuşma konusu hakkında bilgiler yer almaktadır.

Kulüp Üye güncellemelerimiz 2440. Bölge Federasyonuna ve Uluslar arası Rotary ye bildiriliyor.

Her ayın son haftası ile ayın 1. Haftasının arasında, düzenli olarak ; 2440. Bölge Web sayfasına, kulüp aylık devam raporu giriliyor. Aynı zamanlarda da 7. Grup Governör Yardımcımız Fersan İşbitiren'e, kulüp aylık faaliyet raporu ve aylık kulüp devam raporu mail yolu ile gönderilmektedir.

Bölge Eğitim Programlarına ve seminerlerine katılım sağlamak için, Kulüp yönetimi bu toplantılara üyelerle birlikte katılım sağlamaktadır.

7. Grup Başkanlar yemeğine aylık olarak düzenli katılım yapılıyor.

7. Grup kulüplerin düzenlediği ortak toplantılara katılım sağlanıyor.

19/01/2012 Perşembe 19:30 swiss otel de; Gündoğdu rotary kulübü ev sahipliğinde 7. Grup kulüplerle ortak toplantımız olacak. Konuşmacı Konuğumuz Konak Belediye Başkanı Dr.Hakan Tartan Konu: İzmir 2440. Bölge Ortak Toplantısı Buca RK. Ev sahipliğinde olmuştur. Kulübümüz Yüksek katılım sağlamıştır.





KURULUŞ 24.01.2001

CHARTER 23.05.2002



# GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ

- Ocak/2012 itibari ile Web sayfamızın çalışmalarına başlıyoruz. Gündoğdu Rotaraçlarımız dan Sevgili Özgün bu konuda bize yardımcı olacak. Kulüp arşivimizi Elektronik ortama taşıyacağız.
- Hedef 30 Haziran 2012 tarihine kadar bu projeyi bitireceğiz.
- Bu yıl 11. Yılımız olan 25/Ocak /2012 için; Kuruluş Yıldönümümüzde özel bir kutlama yapacağız.
- Konuşmacı konuk olarak Öncelik olarak 2440. Bölge Rotary Görevlileri davet edilmiş ve Üyelik ve vakıf hakkında Kulüp üyelerimizin bilgileri tazelenmiştir. Genel olarak güncel konular hakkında konuşmacı konuklar davet edilmektedir.
- Bir Tuğla da Sen Koy Projemizin Devamı olan; 50.000,00USD lik Ege Üniversitesi Çocuk Travma Merkezi projemiz için RI.D-3010 bize eş oldu. Kulübümüze düşen payın ödemesinin yapılması için gerekli fon oluşturmak için etkinlikler yapmaya devam edeceğiz.
- Kulübümüze ve toplantılarımıza gelen konukların karşılanması titizlikle yapılmaktadır.
- Rotaraçlarımız ile sürekli irtibat halindeyiz. Bir çok etkinliklerimizi beraber yapıyoruz. Zaman zaman Toplantılarına katılım yapıyoruz. Zaman zaman da Rotaraçlarımız toplantılarımıza katılmaktadır.
- Gündoğdu Rotary kulübü olarak Polio ya çok önem veriyoruz. Vakıf semineri sonucunda Tablo ve Resimlerden elde ettiğimiz gelirin üzerine katkı koyarak 3.500,00USD olarak polio hesabına yatırdık.
- Erey için de verdiğimiz sözü fazlasıyla tutup, zamanında ödemesini yapacağız.
- Gündoğdu Rotary kulübü olarak %100 Poul Harris dostluğumuzu Devam ettiriyoruz.



İnsanlığı İçinizdeki Güçle Kucaklayın